ENDUSTRIYEL SOGUTMA SISTEMLERI

Poyraz Merkezi
Donmus Muhafaza Cihazlarn

\}\ Poyraz




TERMOKON - Poyraz

ENDUSTRIVEL SOGUTMA SISTEMLERI

Poyraz Merkezi

Poyraz serisi cihazlar donmus muhafaza depolarinda kullanilmak icin uygun cihazlardir. Poyraz serisi
cihazlarin calisma araligi -18/-28 °Cdir. Poyraz merkezi cihazlarin kapasiteleri 14.000 W ile 189.000 W
arasinda degismektedir. Kapasiteleri standart olarak -25°C evaporasyon, +45°C kondenzasyon olarak
tasarlanmistir.
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\}\ Poyraz

Uriin Kodlamasi

TERMO
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ENDUSTRIYEL SOBUTMA SISTEMLERI

BlE

Dis Unite Calisma
Tipi Rejimi
M: Monoblok H: Serin-Proses
S: Split M: Soguk
SE: Split Endiistriyel L: Donuk
MS: Merkezi Sistem SH: Soklama
ML: Cift Rejim

Kompresor
Tipi
H: Hermetik
YH: Yan Hermetik
S: Scroll

DS: Double Step
SC:Vidali

Kompresor
Markasi

EM: Embraco
DA: Danfoss
TE: Tecumseh
DO: Dorin
Bi: Bitzer
FR: Frascold
BO: Bock
0: Copeland

Hp Kondenser  Kondenzasyon
Tipi

0075 C Kasalt $:45-50C

0100 R: Aynk T:55C

0500

1000
w1500
3x2000

BEEREE

Evaporator

Tipi
S: Standart

T: Gift Taraf Uflemeli

K: Kose Tipi

B: Sok Evaporatorii

1)

Besleme

M: Monofaze
T:Trifaze

1)

Sogutucu
Akigkan

1: R404A
2:R134A
3:R407C
4:R290
5:R449A

BITZER - 2 KOMPRESORLU

MODEL

MSLYH-BI2X0600-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X0900-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X1200-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X1400-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X1500-RSSTT Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X1800-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X2300-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X2800-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X2801-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-BI2X3400-RSST1 Merkezi Sistem

MSLYH-Bi2X4400-RSST1 Merkezi Sistem

SOGUTMA  SOGUTMA

BITZER  TOPLAM KAPASITESi KAPASITESi

KOMPRESOR  Glig

Model  Adet (hp)

4CES-6Y 2 12
ATES-9Y 2 18
4PES-12Y 2 24
INES-14Y 2 28
HESY 2 30
4HE-18Y 2 36
4GE-23Y 2 46
4FE-28Y 2 56
6HE-28Y 2 56
6GE-34Y 2 68

GFE-44Y 2 88

(-25°/+45°) (-35°/+45°)

(watt) (watt)

16.780 9.600
20.560 11360
22.640 12.020
27.900 15.400
33.400 18.820
39.760 22,940
46.800 21.720
56.200 33.100
58.600 33.820
70.800 42.600

84.200 49.600

KAPALI KASA OLGUSU

2000 1100 mm
2000 1100 mm
2000x 1100 mm
2000 % 1100 mm
2000% 1100 mm
2000% 1100 mm
2000 1100 mm
2000 1450 mm
2000 x 1450 mm
2000 x 1450 mm

2000 1450 mm

KONDENSER BiLGILERI

REMOTE KONDENSER Kapasite (watt) ~ DEVIR

MODELI

KT-250HC2-A01

KT-250HC2-A01

KT-350HC2-A01

KT-2X2456C2-A01

KT-2X2506C2-A01

KT-2X350FB2-A01

KT-2X350FC2-A01

KB-280BC5-A01

KB-2X350EB5-A01

KB 2X350EC5-A01

KB 2X280EC5-A01

(AT=15)

51.700

51.700

63.800

69.400

81.800

107.900

124.300

136.700

155.000

175.600

241.500

(rpm)
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
900
1400
1400

900

Emis

218"
218"
218"
218"
25/8"
25/8"
25/8"
38"
308"
258"

25/8"

BAGLANTILAR

Likit

78"

78"

7/8"

718"

718"

1.1/8"

11/8"

11/8"

11/8"

78"

1.1/8"

INVERTGR
KAPASITES]

Adet  Presyon kw

1

78"

1.1/8"

1.1/8"

1.1/8"

1.1/8"

13/8"

13/8"

13/8"

13/8"

1.5/8"

15/8"



TERMOKON > Poyraz

ENDUSTRIVEL SOGUTMA SISTEMLERI

Poyraz Merkezi

BITZER - 3 KOMPRESORLU

SOGUTMA  SOGUTMA

Koﬂ;ﬁgﬁk ToginJ(lM e (] KONDENSER BILGILER BAGLANTILAR m:mgl
MODEL (25°+45°) (357/+45°)

Model Adet (np) (wat) (wat)  KaPAuKAsadiglsy  REMOTEKOBDENSER ""’(“;{':1‘;;““) '(’ri‘:"")‘ Emis  Likit  Adet Presyon  kw
MSLYH-BI3X0600-RSST1 Merkezi Sistem ACES-6Y B 18 25.170 14.400 2500 1100 mm KT-350HC2-A01 63.800 1400 21/8" 78" 1 1.1/8" n
MSLYH-BI3XO900-RSSTI MerkeziSistem~~ 4TESSY 3 27 30840 17.040 2500%1700mm KL20506-A01 81800 M0 28" 78 1 g T
MSLYH BBKIZ00RSSTI MerkeaiSistent~ 4PES-12Y 3 36 33960 18030 2500%1100mm KL20506:A01 81800 M0 258" 78 1 g T
MSLYH BBKIAO0RSSTI MerkeaiSisters~ 4NES-14Y 3 42 41850 23100 2500x1100mm KL2GS0RB2A00 107900 100 25" 18 1 138 1S
MSLYH BBKISOORSSTI MerkeaiSistems~~ 4JE-1SY 3 45 50100 28230 2500x1700mm KRGS0 14300 o0 38 L8 1 138 T
MSLYHBIBKIGOORSSTI MerkeaiSisters~~ 4HE-I8Y 3 54 59640 34410 2500x1700mm KBIGSORBSAOT  1SS000 100 38" L8 1 138 2
MSLYH-BIBKB0ORSSTI MerkeziSisters~ 4GE23Y 3 69 70200 41580 2500x1700mm KB2GSOECSAOT 1SS0 1400 258" 78 2 158 30
MSLYH-BI3X2800-RSST1 Merkezi Sistem AFE-28Y 3 84 84.300 49.650 2500 x 1450 mm KB 2X280EB5-A01 202.200 900 25/8" 1.1/8" 2 1.5/8" 30
MSLYH-BI3X2801-RSST1 Merkezi Sistem 6HE-28Y 3 84 87.900 50.730 2500 x 1450 mm KB 2X280EC5-A01 241.500 900 25/8" 1.1/8" 2 1.5/8" 30
MSLYH-BIBKSA00RSSTI MerkeziSisters~ GGE34Y 3 102 106200 6390 2500x 1450 mm KB2OSBG-AON 23500 %0 i 18 2 28 ¥
MSLYH BISKAAO0RSST! MerkeziSistens~~ 6FE4Y 3 132 126300 74400 2500x 1450 mm KB2GBOEBSAOT 321900 90 38 L8 2 218 45

BITZER - 4 KOMPRESORLU

SOGUTMA  SOGUTMA_
BITZER.  TOPLAM KAPASITESI KAPASITESI i it e : iNVERTOR
KOMPRESOR  GC KONDENSER BILGILERi BAGLANTILAR i

MODEL (-25°/+45°) (-35°/+45°)

REMOTE KONDENSER Kapasite (watt) ~ DEVIR

Model Adet (hp)  (watt)  (watt) KAPALI KASA OLGUSU MODEL (11=15) () Emis

Likit ~ Adet Presyon kw

MSLYH-Bi4X0600-RSST1 Merkezi Sistem ACES-6Y 4 24 33.560 19200 3000x 1150 mm Kapali Sase KT-2X250GC2-A01 81.800 1400 25/8" /8" 1 1.1/8" n

MSLYH-BI4X0900-RSST1 Merkezi Sistem 4TES9Y 4 36 41.120 22720 3000x 1150 mm Kapah ase KT-2X350FB2-A01 107.900 1400 25/8" 118" 1 13/8" n
MSLYH-BI4X1200-RSSTT Merkezi Sistem ~~ 4PES-12Y 4 48 45.280 24040 3000x 1150 mm Kapah Sase KT-2X350FC2-A01 124.300 1400 258" 118" 1 13/8" n
MSLYH-BI4X1400-RSSTT Merkezi Sistem ~ 4NES-14Y 4 56 55.800 30.800  3000x 1150 mm Kapal Sase KB-280B(5-A01 136.700 900 38" s 1 13/8" 15
MSLYH-BI4X1500-RSST1 Merkezi Sistem 4E-15Y | 4 60 66.800 37.640  3000x 1150 mm Kapal ase KB 2X350EC5-A01 175.600 900 38" s 1 158" 15

MSLYH-BI4X1800-RSST1 Merkezi Sistem AHE-18Y 4 n 79.520 45.880  3000x 1150 mm Kapah ase KB 2X280EB5-A01 202.200 900 25/8" 78" 2 1.5/8" 2
MSLYH-BI4X2300-RSST1 Merkezi Sistem 4GE-3Y 4 92 93.600 55440 3000x 1150 mm Kapal Sase KB 2X280EC5-A01 241.500 900 258" 118" 2 15/8" 30
MSLYH-BI4X2800-RSST1 Merkezi Sistem AE28Y 4 m 112400 66200 3000 x 1450 mm Kapali $ase KB 2X280BC5-A01 273.500 900 EAVC SR RTES 2 218" 30
MSLYH-BI4X2801-RSST1 Merkezi Sistem 6HE-28Y 4 m 117.200  67.640 3000 x 1450 mm Kapali $ase KB-2X380EB5-A01 321.900 900 38" 18" 2 218" 30
MSLYH-BI4X3400-RSST1 Merkezi Sistem 6GE-34Y 4 136 141600 85200 3000x 1450 mm Kapali Sase KB-2X380AC-A01 368.400 900 258" 138" 3 218" 37

MSLYH-BI4X4400-RSST1 Merkezi Sistem OFE-44Y 4 176 168400 99200 3000x 1450 mm Kapali Sase KB-2x480AB5-A01 428.900 900 378" 138" 3 21/8" 45



- Poyraz

TERMOKON

ENDUSTRIYEL SOBUTMA SISTEMLERI

DORIN - 2 KOMPRESORLU

MODEL

MSLYH-D02X0500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X0700-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X0750-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X0800-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO2X1000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X1500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X2000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X2500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X2700-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X2900-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X3500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X4000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D02X4500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO2X5000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO2X5500-RSST1 Merkezi Sistem

BITZER KOMPRESOR

Model

H503CS
H705(S
H751C5
H801CS
H1001CS
H1501CS
H2000CS
H2500CS
H2700CS
H2900CS
H3500S
H4000CS
H4500CS
H5000CS
H5500CS

Adet

[ N R N R N N N R R R R R TR )

(hp)

(watt)

14.040
15.260
18.440
21.460
25.840
30.120
37.680
41.800
44.680
48.580
60.400
68.180
74.780
81.700
91.620

SOGUTMA  SOGUTMA
TOG"[%“M KAPASITESI KAPASITES

(-25°/+45°) (-35°/+45°)

(watt)

7.580
8.960
10.360
12.040
14720
17.180
20.780
22.940
24.420
21.160
33.360
39.300
42.920
46.740
52.360

KAPALI KASA
OLCUSU
2000 1100 mm
2000 1100 mm
2000 1100 mm
2000 1100 mm
2000 x 1100 mm
2000 1100 mm
2000 1100 mm
2000 1100 mm
2000 x 1450 mm
2000 x 1450 mm
2000 x 1450 mm
2000 x 1450 mm
2000 x 1450 mm
2000 x 1450 mm
2000 x 1450 mm

KONDENSER BILGILERi
REMOTE KONDENSER  Kapasite (watt)
MODELI (aT=15)
KT-250CC2-A01 40.000
KT-2500C2-A01 40.000
KT-250HC2-A01 51.700
KT-350HC2-A01 63.800
KT-350HC2-A01 63.800
KT-2X250GC2-A01 81.800
KT-2X2501C2-A01 93.400
KT-2X350FB2-A01 107.900
KT-2X350FC2-A01 124300
KT-2X350FC2-A01 124.300
KB-2X350EB5-A01 155.000
KB 2X350EC5-A01 175.600
KB-380EC5-A01 183.400
KB 2X280EB5-A01 202.200
KB 2X280EC5-A01 241.500

DEVIR
(rpm)
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
900
900
900

Emis
15/8"
15/8"
21/8"
21/8"
21/8"
21/8"
25/8"
25/8"
25/8"
3.1/8"
318"
3.1/8"
25/8"
25/8"
25/8"

BAGLANTILAR

Likit
5/8"
5/8"
718"
718"
18"
718"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
13/8"
18"
1.1/8"
1.1/8"

Adet Presyon

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2

78"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
13/8"
13/8"
13/8"
13/8"
1.5/8"
1.5/8"
1.5/8"
1.5/8"
21/8"

iNVERTOR
KAPASITESi

kw
75

DORIN - 3 KOMPRESORLU

MODEL

MSLYH-DO3X0500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D03X0700-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D03X0750-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO3X0800-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO3X1000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D03X1500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D03X2000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO3X2500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO3X2700-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D03X2900-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D03X3500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D03X4000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO3X4500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO3X5000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO3X5500-RSST1 Merkezi Sistem

BITZER KOMPRESOR

Model

H503(S
H705CS
H751C5
H801CS
H1001CS
H1501CS
H2000CS
H2500CS
H2700CS
H2900CS
H3500CS
H4000CS
H4500CS
H5000CS
H5500CS

Adet

W W W W W W W W W W W W W W

(hp)

SOGUTMA  SOGUTMA
TOGP.EAM KAPASITESI KAPASITES

(-25°/+45°) (-35°/+45°)
(watt) (watt)
21.060 11370
22.890 13.440
27.660 15.540
32.190 18.060
38.760 22.080
45180 25.770
56.520 31.170
62.700 34410
67.020 36.630
72.870 40.740
90.600 50.040
102270 58.950
112170 64380
122550 70.110
137430 78540

KAPALI KASA
OLCUSU
2500 1100 mm
2500 1100 mm
2500 1100 mm
2500 % 1100 mm
2500 1100 mm
2500 1100 mm
2500 1100 mm
2500 % 1100 mm
2500 x 1450 mm
2500x 1450 mm
2500x 1450 mm
2500 x 1450 mm
2500 x 1450 mm
2500 x 1450 mm
2500 1450 mm

KONDENSER BiLGILERi
REMOTE KONDENSER  Kapasite (watt)
MODELI (aT=15)
KT-250HC2-A01 51.700
KT-350HC2-A01 63.800
KT-2X2456C2-A01 69.400
KT-2X2506C2-A01 81.800
KT-2X2501C2-A01 93.400
KT-2X350FC2-A01 124300
KB-2X350EB5-A01 155.000
KB-2X350EB5-A01 155.000
KB 2X350EC5-A01 175.600
KB 2X280EB5-A01 202.200
KB 2X280EC5-A01 241.500
KB 2X280BC5-A01 273.500
KB 2X280BC5-A01 273.500
KB-2X380EB5-A01 321.900
KB-2X380AC-A01 368.400

DEVIR
(rpm)
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
900
900
900
900
900
900

Emis

21/8"
218"
21/8"
258"
25/8"
258"
3.1/8"
308"
3.1/8"
258"
258"
38"
3.1/8"
3.1/8"
3.1/8"

BAGLANTILAR

Likit
78"
718"
8"
78"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
718"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
13/8"

Adet Presyon

POR I3 TN I (1S ETH P [l P DI [Py R (DRI G [N

118"
1.1/8"
1.1/8"
13/8"
13/8"
13/8"
1.5/8"
1.5/8"
15/8"
1.5/8"
21/8"
21/8"
21/8"
21/8"
21/8"

iNVERTGR
KAPASITESi

kw
75

DORIN - 4 KOMPRESORLU

MODEL

MSLYH-DO4X0500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X0700-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X0750-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X0800-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X1000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X1500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X2000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X2500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D04X2700-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-D04X2900-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X3500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X4000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X4500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X5000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-DO4X5500-RSST1 Merkezi Sistem

BITZER KOMPRESOR

Model

H503CS
H705CS
H751C5
H801Cs
H1001CS
H1501CS
H2000CS
H2500CS
H2700S
H2900CS
H3500CS
H4000CS
H4500CS
H5000CS
H5500CS

Adet

B N I S S e I S S

(hp)

SOGUTMA  SOGUTMA
TOGPMM KAPASITESI KAPASITES

(-25°/+45°) (-35°/+45°)
(watt) (watt)
28.080 15.160
30.520 17.920
36.880 20720
42.920 24.080
51.680 29.440
60.240 34360
75360 41560
83.600 45.880
89.360 48.840
97.160 54320
120.800 66.720
136.360  78.600
149560 85.840
163.400 93480
183.240 104.720

KAPALI KASA
oLqusu
3000x 1150 mm
3000x 1150 mm
3000 1150 mm
3000x 1150 mm
3000 1150 mm
3000x 1150 mm
3000x 1150 mm
3000x 1150 mm
3000 1450 mm
3000x 1450 mm
3000 1450 mm
3000 x 1450 mm
3000 1450 mm
3000 1450 mm
3000 1450 mm

KONDENSER BILGILERi
REMOTE KONDENSER Kapasite (watt)
MODELI (AT=15)
KT-2X245GC2-A01 69.400
KT-2X250GC2-A01 81.800
KT-2X2501C2-A01 93.400
KT-2X350FB2-A01 107.900
KT-2X350FC2-A01 124.300
KB-2X350EB5-A01 155.000
KB 2X280EB5-A01 202.200
KB 2X280EC5-A01 241.500
KB 2X280EC5-A01 241.500
KB 2X280B(5-A01 273.500
KB-2X380EB5-A01 321.900
KB-2X380AC-A01 368.400
KB-2X380AC-A01 368.400
KB-2x480AB5-A01 428.900
KB-2X480AC5-A01 487.200

DEVIR
(rpm)
1400
1400
1400
1400
1400
1400
900
900
900
900
900
900
900
900
900

Emis

218"
218"
258"
25/8"
3.1/8"
3.1/8"
25/8"
25/8"
258"
3.1/8"
38"
308"
3.1/8"
3.1/8"
38"

BAGLANTILAR

Likit
78"

8"

1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
718"

1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"
1.1/8"

Adet Presyon

w il s (s s = = = = ==

1.1/8"
1.1/8"
13/8"
13/8"
13/8"
1.5/8"
1.5/8"
15/8"
21/8"
21/8"
21/8"
21/8"
21/8"
21/8"
25/8"

iNVERTGR
KAPASITES]

kw



TERMOKON > Poyraz

ENDUSTRIVEL SOGUTMA SISTEMLERI

Poyraz Merkezi

FRASCOLD - 2 KOMPRES|

TOPLAN SOGUTMA  SOGUTMA_
BITZERKOMPRESGR " ci KAPASITESI KAPASITESI KONDENSER BiLGILERI BAGLANTILAR
MODEL (-5°/+45°) (-10°/+457)

iNVERTGR
KAPASITES]

KAPALIKASA  REMOTE KONDENSER Kapasite (watt) DEVIR Emis Likit  Adet Presyon i

Model | Adet | (hp) | (watt)  (watt) dLcsi MODELI @r=15) ~ (rpm)
MSLYH-FRXOS00-RSST MerkeziSistem Q5281 2 0 B 782 2000x100mm  KI250(C-A01 0000 W0 158 S8 1 T8 75
MSLYH-FROOSOT RSS! Merkez Sistems~~ Q5.33Y 2 0 1678 988 2000x100mm  KI250HC2-A01 S0 0 S8 s 1 s 75
MSLYH-FROVOB00-RSST MerkezSistemt 842 2 6 262 1208 2000x100mm  KI3S0HC2-AOT @800 0 218 78 1 s N
MSLYH-FRKIO0-RSST MerkeziSistams~~ S10:52Y 2 0 766 16334 2000x100mm KTX4SGCA0T 60400 M0 218 78 1 L TS
MSLYH-FROKISO0-RSST MerkeaSistems~~ S15-56Y 2 0 30242 17606 2000x100mm  KT2XS06-A01 8180 100 218 78 1 L1
MSLYH-FRKISOTRSST MerkezSistems~~ VIS71Y 2 0 36 21758 2000x100mm  KT2S0CA0T 93400 00 258 78 1 138 2
MSLYH-FR2000-RSST MerkeaSisters V2084 2 0 482 4230 2000x100mm  KI2GSORB-AO1 107900 00 25 U8 1 138" 30
MSLYH-FR2X2S00-RSSTI MerkeziSistem~~ V5.93Y 2 S0 4400 2362 2000xMSomm  KLOGSOR2AOl 124300 M0 25 L8 1 138" 30
MSLYH-FR2X2501-RSST! MerkeziSistem V25103 2 S0 si4i4 2815 2000x14S0mm KB2SOBC-AOT 136700 90 38" Lu8 1 138 30
MSLYH-FROY000-RSST MerkeaSistems~~ 230-126Y 2 60 61712 M52 2000xMS0mm  KB2GSOEBSAOT 155000 900 318" L8 1 138 30
MSLYH-FROVAOO0-RSST MerkeziSisters~~ WA0-142Y 2 80 78516 4238 2000xMS0mm  KBICSOEBSAOT 200200 900 258 78 2 158 ¥
MSLYH-FROVAOOTRSST MerkeaSisters~~ 240-154Y 2 80 8714 4856 2000x14S0mm  KBZCSOEBSAOl 200200 900 258" L8 2 158 4
MSLYH-FROVA0O2-RSST Merkea Sisters~~ WA0-168Y 2 80 81480 4238 2000x1S0mm  KBICSOEBSAOI 202200 900 258" Lu8 2 158 4
MSLYH-FROYS000-RSST MerkeaSisters~~ WS0-187Y 2 100 8758 46582 2000x1S0mm  KBDOSOECSAOl 241500 900 258 Lu8 2 158 55

FRASCOLD - 3 KOMPRESORLU

TOPLAM ol Sl iNVERTOR
BITZERKOMPRESOR "¢y KAPASITESI KAPASITESI KONDENSER BiLGILERi BAGLANTILAR pre

14 KAPASITESi

MODEL (-5°/+45) (-10%/+457)

KAPALI KASA  REMOTEKONDENSER Kapasite (watt) DEVIR Emi Likit  Adet Presyon w

Model | Adet | (hp) | (watt) | (watt) oLgisi MODELI @r=15)  (rpm)
MSLYH-FRIVOSO0-RSST Merkea Sisters~~ Q5-281Y 3 15 2088 1178 2500x100mm  KI350HC2-A0T 6800 0 218 78 1 18 75
MSLYH-FRINOSOT-RSST MerkeaSistems~~ Q5:33Y 3 55137 U7 2500x100mm  KI3S0HC-AOT G800 W0 218 I 1 e 7S
MSLYH-FRIVOBO0-RSST MerkeaSistems 842 3 W RB BIB B0xT0mm KIHS06-A0T 880 M0 258" 78 1 L T
MSLYH-FRIKIOO0RSST MerkeaSistems~~~ S10-52Y 3 0 479 24500 800x100mm  KI2GSORB-AO1 107900 00 258 U8 1 138 1
MSLYH-FRIKISO0RSST MerkeaSistems~~ S15-56Y 3 65 45363 26409 500x100mm  KI2GSOR2A01 124300 00 258 U8 1 13 1
MSLYH-FRIKISOT-RSST MerkeaSistems~~ VISTIY 3 65 79 367 %0x100mm KBBBGAOL 136700 M0 38 L8 1 138 2
MSLYH-FRIK2000-RSST MerkeaSisters~~ V2088Y 3 60 678 36345 2500x100mm  KB2GSOBSAOT 155000 00 308" L8 1 138" 30
MSLYH-FRIKOSO0RSST Merkea Sistems~~ V2593Y 3 75 6605 3553 S00xMS0mm  KBIGSECSAOL 175600 100 38 138 1 158 30
MSLYH-FR3X2501-RSST! MerkeziSistem V25103 3 75 7 @34 S00xMSOmm KBISOEBSAOL 200200 %0 258" 78 2 158 30
MSLYH-FRIX3000-RSST! MerkeziSistem~~ 230-126Y 3 0 @568 5179 200xi4S0mm  KBLQSOEG-AOL 241500 90 258" 118 2 158" 30
MSLYH-FRIVAOD0-RSST MerkeziSistems~~ WAO-142Y 3 0 74 6507 250xMS0mm  KB2GMOEBSAOT 321900 900 38 L8 2 2 ¥
MSLYH-FRIVAOOTRSST MerkeziSistems~~ 240-154¢ 3 10 1407 72819 2500xMS0mm  KB2GRORBSAOT 321900 900 38 L8 2 28 4
MSLYH-FRIVAOO2-RSST MerkeziSisters~~ WA0-168Y 3 10 I2M5 657 250xMS0mm  KB2GROBSAOT 321900 900 38 L8 2 28 4
MSLYH-FRIYSO00-RSST MerkeaSisters~~ WS0-187Y 3 0 1307 6987 2500xMS0mm  KB2GROBSAOT 321900 900 38 138 2 218 55

FRASCOLD - 4 KOMPRESORLU

TOPLAM i, SoGuThA iNVERTOR
BITZERKOMPRESOR  TOri  KAPASITESI KAPASITES KONDENSER BILGILER BAGLANTILAR Ty
MODEL (5°/+45°) (10°/+45°)

KAPALIKASA  REMOTEKONDENSER Kapasite (watt) DEVIR

Model Adet (hp) (watt) (watt) Emig Likit ~ Adet Presyon kw

OLCUSU MODELI (AT=15) (rpm)
MSLYH-FR4X0500-RSSTT Merkezi Sistem Q5-28.1Y 4 20 27.864 15.724 3000x 1150 mm KT-2X245GC2-A01 69.400 1400 21/8" 78" 1 1.1/8" 75
MSLYH-FR4X0501-RSSTT Merkezi Sistem Q5-33Y 4 20 33.516 19.876 3000x 1150 mm KT-2X2501C2-A01 93.400 1400 25/8" 8" 1 11/8" 75
MSLYH-FR4X0800-RSST1 Merkezi Sistem 8-42Y 4 32 43.284 24.164 3000x 1150 mm KT-2X350FB2-A01 107.900 1400 258" 18" 1 13/8" n
MSLYH-FR4X1000-RSST1 Merkezi Sistem §10-52Y 4 40 54332 32.668 3000 1150 mm KB-2X350EB5-A01 155.000 1400 38" s 1 13/8" 15
MSLYH-FR4X1500-RSST1 Merkezi Sistem S15-56Y 4 60 60.484 35212 3000 1150 mm KB-2X350EB5-A01 155.000 1400 38" 18" 1 13/8" 15
MSLYH-FR4X1501-RSST1 Merkezi Sistem V15-71Y 4 60 74.292 4516 3000x 1150 mm KB 2X280EB5-A01 202.200 900 25/8" 18" 2 1.5/8" 2
MSLYH-FR4X2000-RSST1 Merkezi Sistem V20-84Y 4 80 83.664 48.460 3000x 1150 mm KB 2X280EC5-A01 241500 900 258" 118" 2 1.5/8" 30
MSLYH-FR4X2500-RSST1 Merkezi Sistem V25-93Y 4 100 88.060 47.364 3000 1450 mm KB 2X280EC5-A01 241.500 900 258" 118" 2 1.5/8" 30
MSLYH-FR4X2501-RSST1 Merkezi Sistem V25-103Y 4 100 102.828 56312 3000 x 1450 mm KB 2X280B(5-A01 273.500 900 318 118" 2 21/8" 30
MSLYH-FR4X3000-RSST1 Merkezi Sistem 130-126Y 4 120 123424 69.064 3000 x 1450 mm KB-2X380EB5-A01 321.900 900 38" 1" 2 21/8" 30
MSLYH-FR4X4000-RSST1 Merkezi Sistem W4o-142Y 4 160 157.032 84676 3000 x 1450 mm KB-2x480AB5-A01 428.900 900 38" 1" 3 218" 37
MSLYH-FR4X4001-RSST1 Merkezi Sistem T40-154Y 4 160 165428 97.092 3000 x 1450 mm KB-2x480AB5-A01 428.900 900 38" 1" 3 21/8" 45
MSLYH-FR4X4002-RSST1 Merkezi Sistem W40-168Y 4 160 162.860 84716 3000 x 1450 mm KB-2x480AB5-A01 428.900 900 38" 1" 3 218" 45
MSLYH-FR4X5000-RSST1 Merkezi Sistem W50-187Y 4 200 177516 93.164 3000 x 1450 mm KB-2X480AC5-A01 487.200 900 318 118" 3 21/8" 55



- Poyraz

TERMOKON

ENDUSTRIYEL SOBUTMA SISTEMLERI

(GEA BOCK - 2 KOMPRESGRLU

MODEL

MSLYH-GE2X1000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X1200-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X1500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X2000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X2200-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X2500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X3300-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X3500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X4000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X5000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE2X6000-RSST1 Merkezi Sistem

BITZER KOMPRESOR
Model Adet

HGX34e/380-45 2
HGX4de/475-45 2
HGX44e/565-45 2
HGX44e/665-45 2
HGX44e/770-45 2
HGX56/995-45 2
HGX56e/1155-45 2
HGX66e/1340-4S 2
HGX66e/1540-45 2
HGX66e/1750-4S 2
HGX66e/2070-45 2

(hp)

0
u
30
0
“
50
66
70
80
100
120

(watt)

16.360
21.200
26.000
29.200
34.600
43.600
52.000
60.200
70.400
80.400
94.600

SOGUTMA  SOGUTMA_
TOGPiIi.AM KAPASITESI KAPASITES|

(-5°/+45°) (-10°/+45°)

(watt)

8720
11.660
14.500
15.980
19.400
23.200
29.200
32.800
39.000
44.800
52.800

KAPALI KASA
0LgUst

2000x 1100 mm
2000x 1100 mm
2000 1100 mm
2000x 1100 mm
2000x 1100 mm
2000 1100 mm
2000 1450 mm
2000 1450 mm
2000 x 1450 mm
2000x 1450 mm
2000 x 1450 mm

KONDENSER BiLGILERi

REMOTE KONDENSER  Kapasite (watt)
(aT=15)

MODELI
KT-250HC2-A01
KT-250HC2-A01
KT-350HC2-A01

KT-2X250GC2-A01
KT-2X2501C2-A01
KT-2X350FB2-A01
KB-280BC5-A01
KB-2X350EB5-A01
KB 2X350EC5-A01
KB 2X280EB5-A01
KB 2X280EC5-A01

51.700
51.700
63.800
81.800
93.400
107.900
136.700
155.000
175.600
202.200
241,500

DEVIR
(rpm)

1400
1400
1400
1400
1400
1400
900
900
900
900
900

Emis

158"
21/8"
21/8"
21/8"
25/8"
25/8"
318"
30/8"
3.1/8"
25/8"
25/8"

BAGLANTILAR

Likit
18"
18"
/8"
718"
/8"
11/8"
11/8"
13/8"
13/8"
11/8"
11/8"

Adet Presyon

1
1

118"
1.1/8"
1.1/8"
118"
13/8"
13/8"
1.5/8"
1.5/8"
15/8"
1.5/8"
218"

iNVERTGR
KAPASITES]

kw

(GEA BOCK - 3 KOMPRESORLU

MODEL

MSLYH-GE3X1000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X1200-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X1500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X2000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X2200-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X2500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X3300-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X3500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X4000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X5000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE3X6000-RSST1 Merkezi Sistem

BITZER KOMPRESGR
Model Adet

HGX34e/380-45 3
HGX44e/475-4S 3
HGX44e/565-45 3
HGX44e/665-45 3
HGX44e/770-4S 3
HGX56e/995-45 3
HGX56e/1155-45 3
HGX66e/1340-4S 3
HGX66e/1540-4S 3
HGX66e/1750-45 3
HGX66e/2070-4S 3

(hp)
30
36
4
60
66
75
99
105
120
150
180

(watt)

24.540
31.800
39.000
43.800
51.900
65.400
78.000
90.300
105.600
120.600
141.900

SOGUTMA  SOGUTMA_
TOP'%AM KAPASITES] KAPASITES

(-5°/+45°) (-10°/+45°)

(watt)

13.080
17.490
21.750
23970
29.100
34.800
43.800
49.200
58.500
67.200
79.200

KAPALI KASA
oiLqusi

2500 1100 mm
2500 1100 mm
2500 1100 mm
2500x 1100 mm
2500 1100 mm
2500 1100 mm
2500x 1450 mm
2500 x 1450 mm
2500 1450 mm
2500x 1450 mm
2500 1450 mm

KONDENSER BILGILERI

REMOTE KONDENSER Kapasite (watt) ~ DEVIR

MODELI
KT-350HC2-A01
KT-2X250GC2-A01
KT-2X2501C2-A01
KT-2X350FB2-A01
KT-2X350FC2-A01
KB 2X350EC5-A01
KB 2X280EB5-A01
KB 2X280EC5-A01
KB 2X280B(5-A01
KB-2X380EB5-A01
KB-2X380AC-A01

(8T=15)

63.800
81.800
93.400
107.900
124,300
175.600
202.200
241.500
273.500
321.900
368.400

(rpm)
1400
1400
1400
1400
1400
1400
900
900
90
900
900

Emis

218"
25/8"
258"
258"
3.1/8"
318"
25/8"
258"
258"
3.1/8"
38"

BAGLANTILAR
Likit

78" 1
18" 1
18" 1
18" 1
18" 1
18" 1
118" 2
18" 2
118" 2
118" 2
13/8" 2

Adet Presyon

11/8"
13/8"
13/8"
13/8"
13/8"
15/8"
15/8"
21/8"
21/8"
21/8"
21/8"

INVERTOR
KAPASITESI

kw

GEA BOCK - 4 KOMPRESGRLU

MODEL

MSLYH-GE4X1000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X1200-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X1500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X2000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X2200-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X2500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X3300-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X3500-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X4000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X5000-RSST1 Merkezi Sistem
MSLYH-GE4X6000-RSST1 Merkezi Sistem

BITZER KOMPRESOR

Model

HGX34e/380-45
HGX44e/475-45
HGX44e/565-45
HGX44e/665-45
HGX44e/770-45
HGX56/995-45
HGX56e/1155-45
HGX66e/1340-4S
HGX66e/1540-45
HGX66e/1750-45
HGX66e/2070-45

Adet

TG G G O O G O O O O S

(hp)
)
I
60
80
8
100
132
140
160
200
40

(watt)

32.720
42.400
52.000
58.400
69.200
87.200
104.000
120.400
140.800
160.800
189.200

SOGUTMA  SOGUTMA
TOGP_!-AM KAPASITESI KAPASITESI

(-5°/+45°) (-10°/+45°)

(watt)

17.440
23320
29.000
31.960
38.800
46.400
58.400
65.600
78.000
89.600
105.600

KAPALI KASA
oLgisi

3000x 1150 mm
3000x 1150 mm
3000 1150 mm
3000x 1150 mm
3000% 1150 mm
3000x 1150 mm
3000 x 1450 mm
3000 x 1450 mm
3000x 1450 mm
3000x 1450 mm
3000 x 1450 mm

KONDENSER BILGILERi

REMOTE KONDENSER  Kapasite (watt)
(aT=15)

MODELI
KT-2X250GC2-A01
KT-2X350FB2-A01
KT-2X350FC2-A01
KB-2X350EB5-A01
KB 2X350EC5-A01
KB 2X280EC5-A01
KB 2X280B(5-A01
KB-2X380EB5-A01
KB-2X380AC-A01
KB-2x480AB5-A01
KB-2X480AC5-A01

81.800
107.900
124.300
155.000
175.600
241.500
273.500
321.900
368.400
428,900
487.200

DEVIR
(rpm)

1400
1400
1400
1400
1400
900
900
900
900
900
900

Emis

25/8"
25/8"
318"
30/8"
3.1/8"
25/8"
318"
3.1/8"
38"
3.1/8"
318"

BAGLANTILAR
Likit
18" 1
118" 1
18" 1
18" 1
13/8" 1
18" 2
118" 2
13/8" 2
138" 2
18" 3
18" 3

Adet Presyon

13/8"
13/8"
13/8"
1.5/8"
15/8"
1.5/8"
218"
21/8"
218"
21/8"
218"

iNVERTGR
KAPASITES]

kw
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